\-,

v

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
, -uruv t uuDtv tp

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃo pBnuauBUCANo
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N' 53 DE 2I DE FEVEREIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, ,o ürã da competência que
lhe foi delegada pela Portaria ho 460, de lgl)8l2}15, publicada no DOU de Z0l0Bl20lS,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
'constituírem a Comissão Responsável pelas avaliações das Atividades Acàdêmicas
Científicas Culturais (AACC) do Curso de Licenciatura em Música deste IFSertão-PE/CampusPetrolina. :.-^

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,. a

,l
.. _'- :..1

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

naD
E

h

z0tí

ALAN SILVA BÀRBOSA

2155806
ELINEIDE VALDEVIN,o DE SANTO S MoRAES 299864s

\

arloJ

+

W;r.

Matric.
1917923

APADELSON SCOTTIARECIDO

AS